GH-16F,Sector-01, Greater Noida, AVJ Ace City (Project)
Sector-1,Noida, U.P.-201301. Sunil Rai Add:3- Ms Balaji
PhysiotherapyClinic, ShopNoPf 8, 1st Floor, CBlock, TotMoll,
Sec-62, Noida, Near Market Up, Gautam Buddha Nagar, Uttar
Pradesh-201312,

Rs. 6,48,793.45/-
(Rupees Six Lakhs

Forty Eight Thousand
Seven Hundred
Ninety Three and

Forty Five Paisa Only)
Rs.2925081.13/-

(Rupees Twenty Nine
lakh Twenty Five

Thousand Eighty One
and Thirteen Paise

Only)

Rs.1316991.84/-
(Rupees Thirteen lakh
Sixteen Thousand

Nine Hundred Ninety
One and Eighty Four

Paise Only)

H.No-G-385, Kamla
Nagar, Agra, Uttar
Pradesh-282005,

Plot no 281, Omaxe
Green Meadow City
Extn., Khasra no-
1086, Village

Khajuribas, Tehsil
Tijara, Distt-Alwar,
Bhiwadi, Rajasthan-

301019,
T3-1203B,13.0,

Tower- C, Unibera

[...]

Delhi-110086, Add:2- Unit No.- 26168, 26th Floor, Tower 15,
Marvella, Mahagun Mywoods, Plot No.Gh-04, Sec-16c,
Greater Noida West, Uttar Pradesh-201310 Sanjeev Kumar
Chauhan Add:3- Rama Pooja Paath, Office No.S-19/a/4,
Ground Floor, Block-S, Budh Vihar, Village Pooth Kalan,
Phase-2, Delhi-110086.

Rs.945559.86/-
(Rupees Nine lakh
Forty Five Thousand
Five Hundred Fifty
Nine and Eighty Six

Paise Only)
Rs.3581418.56/-

(Rupees Thirty Five
lakh Eighty One
Thousand Four

Hundred Eighteen
and Fifty Six Paise

Only)

Appartment No. C-
1217,12th Floor,
Tower No-C,

HABITAT, Village
Dhankot, Sector-99

A, Gurgaon,
Haryana-122001.

Unit No.- 26168,
26th Floor,Tower 15,
Marvella, Mahagun
Mywoods, Plot No
GH-04, Sec-16C,
Greater Noida
West, Uttar